Fecha: 25/02/2025

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

NEIVA (HUILA) Tribunal Superior Sala Civil-Familia-Laboral 000

Entre:

Fijacion lista 1 dia
25/02/2025 y

25/02/2025
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Subclase de Proceso
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Fecha del
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Fechas
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4100131030052024000630
1

Verba

Otros

OLGA LUCIA MONJE
ALVAREZ

CLINICA UROSSA.S.

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE NO RECURRENTE. paraque, si a
bien lo tienen gjerzan su derecho de

réplica, mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050012019003620
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

URBEY CARMONA
GARRIDO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

Neiva, 25 de febrero de 2025. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado comdn de cinco (5) diasa
|as partes, para que hagan sus
manifestaciones respecto del grado
jurisdiccional de consultaen favor dela
parte demandada, allegando su escrito
mediante el correo electrénico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050012020003310
2

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

AMELIA VALENCIA
QUEBRADA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LOS
DEMAS SUJETOS PROCESALES, para
que, si abien lo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050012022000420
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ISABEL CRISTINA
TELLO DE SANDOVAL

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero
SECRETARIO

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE CONTRARIA, paraque, s abien
lo tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025
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Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
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Demandado /
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4100131050012024000600
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

REYNALDO SIERRA
CAMPOS

ELECTRIFICADORA DEL
HUILA SA.
-ELECTROHUILA SA.
E.SP.

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE DEMANDADA -NO
APELANTE-, paraque, si abien lo tienen,
presenten sus a egaciones, alegando su
escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050012024000700
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

HERMINDA LEYTON
RAMIREZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias
CONJUNTO A LA PARTE
DEMANDANTE y AXA COLPATRIA
SEGUROSDE VIDA SA.-NO
APELANTES:, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
alegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050022020000930
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ANDRES FELIPE
ARRIETA AVILES

CORPORACION MI IPS
HUILA

Neiva, 25 de febrero de 2025. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias
CONJUNTO A LA PARTE
DEMANDADA -APELANTE-, paraque,
s abienlo tienen, presenten sus
alegaciones, allegando su escrito mediante
€l correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050022023003710
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

EUGENIO SILVA RUIZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE DEMANDANTE -NO
APELANTE-, paraque, si abien lo tienen,
presenten sus alegaciones, alegando su
escrito mediante el correo electronico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025
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Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Objeto

Fecha del
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Fechas

Inicial
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4100131050032019001800
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

CARLOS MAURICIO
MONJE VANEGAS

HENRY LUGO
RODRIGUEZ

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE DEMANDADA NO
RECURRENTE, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050032019001810
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

CAMILO CORDOBA
ARCE

COOPERATIVA DE
MOTORISTAS DEL HUILA
Y CAQUETA COOMOTOR
LTDA

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE DEMANDADA NO
RECURRENTE, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050032019002840
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ERMITON TRUJILLO
LUCUARA

MUNICIPIO DE NEIVA,
HUGO FERNELI DIAZ
PLAZAS

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE DEMANDADA NO
RECURRENTE, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
alegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050032019004140
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

MANUEL GORDILLO
ANGULO

ANESMEDIC - SINDICATO
DE GREMIO

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 25 de febrero de 2025. El dia de hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE DEMANDADA NO
RECURRENTE, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electrénico de esta Secretaria

secscnei @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025
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Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado

Objeto

Fecha del
Auto

Fechas

Inicial

V/miento

Cuaderno

4100131050032024002220
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

ALISON LUCIA
CORTES CARDONA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado comUn de cinco (5) diasa
las partes, para que hagan sus
manifestaciones respecto del grado
jurisdiccional de consulta en favor dela
parte demandada, allegando su escrito
mediante el correo electrénico de esta
Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131050032024002320
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

GERMAN CARDENAS
MORERA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-COLPENSION
ES

Neiva, 25 de febrero de 2025. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias
CONJUNTOA LA PARTE
DEMANDANTE y MAPFRE COLOMBIA
VIDA SEGUROS SA. -NO
APELANTES-, paraque, si abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131100012019002740
1

Verba

Sin Subclase de
Proceso

ANA YIBIZ CORTES
QUEVEDO

LUISGONZALO
BARRERA PUENTES

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE DEMANDADA -NO
APELANTE-. paraque, si abienlotienen
ejerzan su derecho de réplica, mediante el
correo electrénico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24]02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4100131100012020000650
1

Verbal

Sin Subclase de
Proceso

DALLANA YULIETH
LOAIZA VEGA

ENRIQUE DURAN
GIRALDO

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE NO RECURRENTE. paraque, si a
bien lo tienen gjerzan su derecho de

réplica, mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO
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Numero Expediente

Clase de Proceso

Subclase de Proceso

Demandante /
Denunciante

Demandado /
Procesado
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Fecha del
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4100131100032022002810
1

Verba

Sin Subclase de
Proceso

BEATRIZ DELGADO
JOVEN

HEREDEROS
INDETERMINADOS DE
ALVARO FORERO CANO

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE DEMANDADA -NO
APELANTE-. paraque, si abien lotienen
ejerzan su derecho de réplica, mediante el
correo electronico de esta Secretaria:
secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co.

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4155131050012020000150
1

Ordinario

Sin Subclase de
Proceso

SANDRA MILENA
OME BOLANOS

EMPRESA DE SERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS DE
PITALITOE.S. P.

Neiva, 25 de febrero de 2025. El diade hoy
sefijaen listael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias A LA
PARTE DEMANDANTE NO
RECURRENTE, paraque, s abienlo
tienen, presenten sus alegaciones,
allegando su escrito mediante el correo
electronico de esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial .gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025

4155131840012022002350
1

Verbal Sumario

Demés asuntos que
debe resol. brevey
sumariamente

ANGEL DAVID
JMENEZ

MARIA CAMILA ROJAS
SOTO

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LASSIETE DELA MA?ANA (7 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LASCINCO DE LA TARDE (5PM)

Jimmy Acevedo Barrero

SECRETARIO

Neiva, 25 de febrero de 2025. El dia de hoy
sefijaenlistael presente asunto y desde el
veintiséis (26) de febrero de esta anualidad,
se corre traslado de cinco (5) dias, A LA
PARTE NO RECURRENTE. paraque, si a
bien lo tienen gjerzan su derecho de

réplica, mediante el correo electrénico de
esta Secretaria:

secscnel @cendoj.ramajudicial.gov.co

24/02/2025

25/02/2025

25/02/2025




